

EKO DAY z Hotelem ARŁAMÓW****

Czwartek 26 kwietnia 42 osobowa grupa uczniów z klas ITż, IITż oraz IIITż spędziła w niezwykłym miejscu jakim jest **Hotel Arłamów******. Ten luksusowy obiekt ma wyjątkową historię której pozazdrościć mogą inne hotele, a położenie obiektu w dziewiczej Puszczy Karpackiej czyni go prawdziwą perłą Bieszczad.

Pobyty młodzieży w **Hotelu Arłamów****** to propozycja Dyrekcji Hotelu, **EKO DAY** to oferta dla szkół, które współpracują z **Hotelem Arłamów****** m.in. poprzez realizację praktyk zawodowych.

Wizytę rozpoczęliśmy od poznania układu funkcjonalnego obiektu. Podczas tej ciekawej „wędrowki” oglądaliśmy wielofunkcyjne sale konferencyjne, restauracje oraz ich nowoczesne wyposażenie. Poznaliśmy część rekreacyjno-wypoczynkową: siłownię medical cardio oraz sportową, salę fitness, pełnometrażowe sale sportowe do piłki ręcznej, siatkówki i koszykówki, korty do squasha, ściankę wspinaczkową, krytą ujeżdżalnię. Pozostałe elementy kompleksu sportowo-wypoczynkowego znajdują się na zewnątrz obiektu. Oferta zajęć sportowych oraz wyposażenie kompleksu powodują, że **Hotel Arłamów****** jest idealnym miejscem na aktywny wypoczynek lub sportowe wakacje. Następnym punktem programu wycieczki był pobyt w karczmie gdzie czekały na nas kiełbaski z grilla, ciasteczka i herbata. Po posiłku poznaliśmy historię Rezydencji, obiektu hotelowego Urzędu Rady Ministrów wybudowanego w latach 60-tych XX wieku. Kolejną atrakcją było zwiedzanie Muzeum Skarbów Matki Ziemi. Ekspozycja Muzeum to ponad 1900 egzemplarzy różnych okazów: kamieni, skamieniałości, meteorytów czy pereł spotykanych zarówno w Polsce jak i na świecie. W ramach oferty **EKO DAY** część uczestników wycieczki relaksowała się w kompleksie basenów. Absolutnie był to bardzo udany dzień, połączyliśmy edukację z zabawą i wypoczynkiem, możemy mieć tylko troszeczkę żalu, że nie udało się zrealizować ścieżki dydaktycznej z Panem leśniczym ze względu na pogodę.

Opiekunami wycieczki były Panie: W. Mazurek, B. Wojciechowska, U. Machaj.

Serdecznie dziękujemy Dyrekcji **Hotelem Arłamów****** za zaproszenie na **EKO DAY**.

Dziękujemy **Panu Maciejowi Szczygłowi Zastępcy Dyrektora Gastronomii** oraz **Panu Markowi Mielnickiemu Menagerowi Hotelu** za poświęcony czas i życzliwość.

Uczniowie z klasy ITż